АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2017г. № 15
 с. Лискинское

	О внесении изменений в постановление администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2016 г. № 249 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие территории поселения»».

На основании экспертного заключения  правового управления правительства Воронежской области, в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2016 г. № 249 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории поселения»  следующие изменения:
 1.1.  В паспорт подпрограммы 1 «Ремонт и содержание муниципальных дорог»  пункт  ресурсное обеспечение подпрограммы  изложить в следующей редакции:  «Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района в бюджет поселения в соответствии с Бюджетным кодексом РФ. Общий объем финансирования подпрограммы составляет 7877,0 тыс. рублей, в том числе:
2017 год –  2596,0 тыс. рублей.
2018 год –  2526,0 тыс. рублей;
        2019 год –  2755,0  тыс. рублей;»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                                          Л.А.Квашнина